
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

19 

119 

81 

29 

448 

24 

97 

96 

86 

1 

53 

98 

68 

50 

225 

45 

46 

405 

23 

71 

100 

クククククククククククク 

1+2C 

1+2C 

1+2C 

OP 

K-OP 

K-NN 

1+2C 

1+2C 

K-NC 

K-NN 

K-NN 

1+2C 

K-OP 

1+2C 

K-NC 

K-NN 

1+2C 

K-TC 

K-OP 

OP 

1+2C 

Club 

club"愛" 

ｱｱｱｱｱｱ浜浜 

ﾂﾂﾂｱﾂﾂﾂｱﾂﾂ 

Team SDC 

ｽｽｽｱｽｽｱﾂﾂﾂﾂｱﾂﾂ 

がががが熊熊 

ﾈｽﾂ名名名 KRS 

ﾈｽﾂ名名名 KRS 

STC中中with HANE'S FACTORY 

FAST OUT RACING TEAM 

Junk Ride Racing 

ﾈｽﾂ名名名 KRS 

ﾂﾂﾂｶﾂﾂﾂｶｶｱ 

MSCJ 

ぐぐぐぐぐﾂﾂﾂｱﾂﾂぐﾂぐ 

ｱｱｲｲｶｲｲﾂ 

ゆぐゆゆ走ろろ248 

ｱｱｲｲｶｲｲﾂ 

Team Jatsun 

ぐﾂぐ犬 

ﾂﾂｶﾂｶｶﾂ 

Model/Engine 

club"愛"MR-S/ZZW30" 

ｱｱｱｱｱｱ浜浜ｽｱｲｱ/HT81S 

眠らら猫ﾛﾂｱﾂｽﾛﾂ/NB8C 

SDCｽｱｲｱ/ZC31S 

ｽｶﾂｽ東愛東SHRｲｽﾂﾌ/L275 

KUMA Shichiｱｽｱ/HA23V 

N名名名GRﾂﾂﾂﾂﾂﾂVitz/NCP91 

N名名名GRﾂﾂﾂﾂﾂﾂVitz/NCP91 

STC中中HANE'Sｱﾄｲﾂｲ/JA4改 

FAST OUT最最ｱｽｱV/HA23V 

Junk Ride 1号号ｱｽｱ/HA23V 

N名名名GRﾂﾂﾂﾂﾂﾂVitz/SCP10 

ﾂﾂﾂｶﾂｲｽｲﾂﾂｽｱｱｽｱ/HA23V 

MSCJ奈奈ﾛﾂｱﾂｽﾛﾂ/NA6CE 

ぐぐぐぐぐｲﾂｱぐｶﾂｱﾄｲﾂｲ/JA4 

ｱｱｲｲｶｲｲﾂｱｽｱ/HA23V 

ﾎﾂﾂｱｽﾂぐﾂｲｽﾂｱｱｽﾂﾂﾎｽ/SCP10 

ｱｱｲｲｶｲｲﾂA/Tﾜﾂﾂｽ/HA22S 

Team Jatsunｱｽｱ/HA23V 

ぐﾂぐ犬ｽｱｲｱ/ZC31S 

ﾂﾂｶﾂｶｶﾂｲﾂｶﾌ/DE5FS 

Laps 

125 

125 

124 

122 

119 

117 

117 

116 

115 

114 

114 

114 

113 

113 

113 

112 

111 

111 

111 

109 

108 

Total Time 

3:00:00.850 

3:00:53.571 

3:00:11.619 

3:00:24.618 

3:01:11.605 

3:00:16.411 

3:01:20.994 

3:00:15.350 

3:00:25.266 

3:00:18.468 

3:00:24.521 

3:00:38.736 

3:00:17.048 

3:01:02.319 

3:01:08.033 

3:00:13.714 

3:00:32.803 

3:00:47.586 

3:01:08.325 

3:00:31.027 

3:00:44.104 

差差差差 

52.721 

1 Lap 

3 周周周 

6 周周周 

8 周周周 

8 周周周 

9 周周周 

10 周周周 

11 周周周 

11 周周周 

11 周周周 

12 周周周 

12 周周周 

12 周周周 

13 周周周 

14 周周周 

14 周周周 

14 周周周 

16 周周周 

17 周周周 

BestLap 

1:13.981 

1:15.398 

1:14.185 

1:15.529 

1:17.362 

1:21.469 

1:20.870 

1:23.437 

1:20.102 

1:21.689 

1:24.650 

1:20.278 

1:22.447 

1:19.238 

1:21.610 

1:24.385 

1:20.250 

1:23.443 

1:18.433 

1:20.695 

1:21.804 

周周周周周周周周周周周周のののの多多多多いいいい順順順順

2位位位位とととととととと差差差差 

52.721 

平平平平平平平平平平平平平平平平 

72.911 

ベベベベククククベベベベククククベベベベベベベベ 

1:13.981 

ベベベベククククベベベベ平平平平平平平平平平平平平平平平 

85.157 

ベベベベククククベベベベククククベベベベベベベベ保保保保保保保保保保保保：：：： 

19 -  

作作作： 2019/06/30 17:05:20 

主主：レレレレレレレレレ㈱ 

天天：雨のの曇り 

コレコ状状：ウウウウ 

Orbits 

www.mylaps.com 

レレラレコ： 鈴鈴ツレレツレツウウ 

※ゼウゼレ 1番, 86番 給給給給給給ににり1周周周ととと。

東東東東シシシシ2019 第2戦 

GT部部/K部部 

決決 最最最最 

レレレ 開開開開 14:00:55 

フフフレレ 1.750 km 

2019/06/30 14:00 


